[image: image1.jpg]

Совет сельского поселения «Даурское»
РЕШЕНИЕ

  26 декабря 2012 г.                                                                                                   № 11
п.ст. Даурия

Об отмене Решения № 42А от 08.08.2011 г «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории сельского поселения «Даурское»
          На основании предписания части 1 пункта 1.5.1., части 3 пункта 3.17 Министерства территориального развития Забайкальского края «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 25 июля 2012 года» отменить:
1. Решение № 42А от 08.08.2011 г ««Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории сельского поселения «Даурское».

2. Данное решение опубликовать в информационном вестнике «Даурские Вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Даурское»                                          С.А.Гамов